
Página: 1 / 1

Nr.:   29/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

29/2024

07/10/2024

E-mail:   Site: https://bracodotrombudo.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 11.481.782/0001-44 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/10/2024
Dispensa de licitação
29/2024 - DL
29/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL.

Participante: CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Sonda  para alimentação enteral: Mic Key - tubo para gastrostomia,

nével da pele, em silicone grau médico, transparente, com fita
radiopaca ao longo do seu comprimento. Balão de silicone para
fixação interna, válvula para enchimento do balão e dispositivo anti
refluxo. Sistema de trava para conexão de sondas extensoras para
alimentação. Conjunto completo com tubo para gastronomia,
sonda extensora 2 com pinça para alimentação em bolus; Seringa
para alimentação 35cc. Calibre 14FR X 1.5cm de compri - Sonda
para alimentação enteral: Mic Key - tubo para gastrostomia, nével
da pele, em silicone grau médico, transparente, com fita radiopaca
ao longo do seu comprimento. Balão de silicone para fixação
interna, válvula para enchimento do balão e dispositivo anti
refluxo. Sistema de trava para conexão de sondas extensoras para
alimentação. Conjunto completo com tubo para gastronomia,
sonda extensora 2 com pinça para alimentação em bolus; Seringa
para alimentação 35cc. Calibre 14FR X 1.5cm de compri

1,000 UND 1.376,00 1.376,00

Marca:
Total do Participante: 1.376,00

Total Geral: 1.376,00

Atenção Básica 09.001.10.301.0006.2046.3.3.90.00.00 R$ 1.376,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/10/2024Braço do Trombudo,

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: GABIGOTZINGER. Emissão: 07/10/2024, às 13:12:55. Protocolo: 3a553543-1b5d-40b5-9fe5-de336b4efe5c


		2024-10-07T13:36:21-0300
	NILDO MELMESTET:59408693949




